DETINEO — ERE.

1 Mac. 15. 33 Neque aliena detinemus... 1 Mac. 15. 33 Neque aliena detinemus...

DETRACTIO — NIS.

Eclii. 38. 18 Uno die vel duobus propter detractionem... 1 Petri. 2. 1 Deponentes... invidias, et omnes detractio-

DETRACTOR — IS.

Prov. 24. 9 Et abominatio hominum detractor... 1 Petri. 2. 1 Deponentes... invidias, et omnes detractio-

DETRAHO — ERE. (De loco deturbo).

Isai. 10. 13 Et detraxi quasi potens in sublimi residens... 43. 14 Et — vectes universos, et Chaldaeos...

Job. 24. 22 Detraxit fortes in fortitudine sua... 2 Par. 35. 11 Et Levites detraherunt pelles holocaustorum

Act. 19. 33 De turba autem — Alexandrum... Jerem. 49. 16 Inde detraham te, dicit Dominus

Abdiel. 4. 4 Inde — te, dicit Dominus... Mich. 1. 6 Et — in vallem lapides ejus

Isai. 26. 19 Et terram giganteum detrahes in ruinam... Abdiel. 3. 3 Quis — me in terram?

Prov. 21. 7 Rapinæ impiorum detrahet eos... Eszech. 28. 8 Inferietur, et — te

Jerem. 50. 45 Nisi detraherint eos parvuli gregum... Eszech. 32. 18 Et — eam ipsam, et filias gentium

Isai. 23. 9 Ut detraheret superbiam omnis glorie... 2 Par. 29. 34 Nunc poterant sufficere, ut pelles holocaustorum detraherent

Isai. 8. 3 Accelera spolia detrahore... 2 Reg. 23. 10 Reversus est ad cesorum spolia detrahenda

2 Par. 20. 25 Ad — spolia mortuorum... Isai. 10. 8 Detrahetes Philistinim spolia cesorum

Isai. 14. 11 Detracta est ad inferos superbia tua... Isai. 14. 15 Verantamen ad inferum detraheris

Levit. 27. 18 Et detrahetur ex pretio... Job. 20. 28 — in die furoris Dei

Isai. 3. 11 Et — ex te fortitudo tua... Eszech. 25. 12 Detrahetur in terram usque ad pulverem

Levit. 1. 6 Detraheque pelle hostie, artus in frusta incidens... 2 Petr. 2. 2 Detractos in tartarum tradidit cruciandos

Ecod. 22. 28 Dis non detrahes, et principii populi tui... Num. 14. 11 Usquequid detrahet michi populus iste

Eccles. 10. 20 In cogitatione tua regi ne detrahas... Pro. 12. 8 Non timuisti detrahere servo meo Moyse?

Isai. 4. 1 Nolite — alterum, fratres... Psal. 100. 5 Detraherent secrete proximo suo

Num. 14. 36 Detrahetes terra quod esset mala... Psal. 70. 13 Et deficiat — anime mee

DETECTO — ARE.

1 Petr. 2. 12 Quod detectant de vobis tanquam de mactatoribus... Eccli. 20. 9 Et est inventus in detrimendum

DETRIMENTUM — I.

Matth. 16. 26 Anime sue venis — patiar? Marc. 8. 36 — animam suam faciat?

Luc. 9. 25 Sed autem ipsum perdit, et — sui faciat? 1 Cor. 9. 15 Si cujus opus arserit, — patietur

2 Cor. 7. 9 Ut in nullo — patiamini ex vobis... Philip. 3. 8 Verumtamen existimo omnia — esse

DETURBO — ARE.

1 Mac. 8. 13 Quos autem vellent, regno deturbabant... 1 Cor. 11. 4 Vir orans aut prophetas velato capite, deturpat caput suum

DEUS — I.

Gen. 1. 1 In principio creavit Deus celum et terram... 3 Dixitque —: Fiat lux. Et facta est lux

4 Et vidit — lucem, quod esset bonum... 6 Dixit quoque —: Fiat firmamentum...

7 Et fecit — firmamentum, divisivum... 8 Vocavitque — firmamentum coelum

9 Dixit vero —: Congregetur aquae... 10 Vocavit — aridam, terram

11 Et vidit — quod esset bonum... 12 Idem. 18. idem. 21. idem. 25. idem

13 Dixit autem —: Fiant luminaria... 16 Faciteque — duo luminaria magna

17 Dixit etiam —: Producat aqua reptile... 21 Creavitque — cetum grandia, et omnem...

22 Dixit quoque —: Producat terra animam... 25 Et fecit — bestias terre iuxta species suas

26 Creavit — hominem ad imaginem suam... 28 Benedictisque illis —, et ait: Crescite...

29 Dixitque —: Ecce dedi vobis omnem... 31 Viditque — cuncta que fecerat

32 2. Complevitque — die septimo opus suum... 3 Ab omni opere suo, quod creavit —

Gen. 6. 5 Videns a. Deus, quod multa malitia... 12 Cumq. vidisset — terram esse corruptam

22 Fecit... que preceperat illi... 7. 16 Introiturus sicut preceperat ei —

1 Recordatus autem — Noe... adduxit... 15 Locutus est autem — ad Noe, dicens

9. 1 Benedictisque — Noe et filiis ejus... 8 Hec quoque dixit — ad Noe, et ad...

12 Dixitque —: Hoc signum feceris... 17 Dixitque — ad Noe: Hoc erit signum

26 Dixitque: Benedictus Dominus — Sem... 27 Dilatet — Japhet, et habilet...

14. 20 Et benedixit — excelsus, quo protegente... 17. 1 Dixitque ei —: Ego — omnipotens

4 Dixitque ei —: Ego sum, et pactum... 7 Et statuum... ut sim — tuus, et...

8 Baboqu... erogue — coram... 9 Dixit iterum — ad Abraham

15 Dixit quoque — ad Abraham: Sarai... 19 Et ait — ad Abraham: Sara... 22 Cumque finitus... ascendit — ab Abraham

23 Tulit... sicut preceperat ei —... 19. 29 Cum a subverteret — civitates regionis

20. 6 Venit a. — ad Abimelech per somnium... 6 Dixitque ad eum —: Et ego scio

13 Postquam autem eduxit me — de domo... 17 Sanavit — Abimelech et uxorem

21. 2 Tempore quo prederat ei —... 4 Et circumdedit... preceperat ei —

6 Dixitque Sara: Risum fecit michi —... 12 Qui dixit —: Non tibi videatur asperum...

17 Exaudivit autem — vocem pueri de loco... 18 Exaudivit enim — vocem pueri de loco

19 Aperuitque oculos ejus... 22 — tecum est in universa, que agis

22. 1 Tentavit — Abraham, et dixit... 3 Ad locum, quem preceperat ei —

8 — providebit sibi viticam holocausti... 9 Ad locum quem ostenderit ei —

7 D. — soli, qui fecit me de domo patris mei... 27 Benedictus Dominus — dominus mei

25. 11 Benedicti — Isaac filio ejus... 26. 2 Ego sum — Abraham patris tui

27. 28 Det tibi — de rore coeli, et de pinguedine... 28. 3 — autem omnipotens benedicit tibi

13 Ego sum D. — Abraham, et — Isaac... 20 Si fecerit — mecum, et custodierit me...

Gen. 48. 9 Sunt quos donavit michi Deus in hoc loco... 11 Insuper ostendit michi — semen tuum

15 Et ait: —, in cujus conspectu ambulaverunt... —, qui pascit (benedicit)

20 Faciat tibi — sicut Ephraim, et sicut... 21 En ego morior, et erit — vobiscum

49. 25 — patris tui erit adiutor tuus... 50. 20 Sed — veritas illud in bonum

23 Post mortem meam — visitabit vos... 24 — visitabit vos: asportate ossa mea...

1. 20 Bene ergo fecit — obstetricibus... 2. 22 — e. patris mei adiutor meus eripuit...

3. 6 Et ait: Ego sum — patris tui, — Abraham, — Isaac, et — Jacob

13 — patrum vestrorum misit me ad vos... 14 Dixit — ad Moysen: Ego sum qui sum

15 Dixitque horum — ad Moysen: Hec dices... Dom. — patrum vestrorum, — Abraham, — Isaac, et — Jacob, misit me ad vos

16 Et dices ad eos: Dominus — patrum vestrorum apparuit michi — Abraham, — Isaac, et — Jacob

18 Dominus — Hebreorum vocavit nos... 4. 5 Quod apparerit tibi Dom. — patrum suorum, — Abraham, — Isaac, et — Jacob

5. 1 Dixerunt Pharaoni: Hec dicit Dominus — Israel... 3 Dixeruntque: — Hebreorum vocavit nos

6. 7 Et ero vester —, et scietis quod ego sum Dominus — vester

7. 16 Dominus — Hebreorum misit me... 9. 13 Idem. 10-3. idem

13. 17 Non eos duxit — per viam terre Philistinim... 10 Visitabit vos —, efferte ossa mea hinc...

15. 2 Iste — meus, et glorificabo eum: — patris mei, et exalabo eum... 12 Sciatisque quod ego sum Dom. — vester

18. 1 Cumque audisset... que fecerat — Moysi... 4 enim, ait, patris mei adiutor meus

19 Sed audi verba... et erit — tecum... 19. 15 Moyses loquebatur, et — respondebat ei

20. 2 Ego sum Dom. — tuus, qui eduxi te de... 5 Ego sum Dom. — tuus fortis, zelotes

12 Super terram, quam D. — tuus dabit tibi... 20 Ut enim probaret vos venit —

21 Moyses autem accessit ad caliginem, in qua erat... 21. 13 Sed — illum tradidit in manus ejus

20. 45 In medio filiorum Israel, erogue eis... 46 Et sciet quia ego Dom. — eorum, qui eduxi eos... ego Dominus — ipsorum

32. 27 Quibus ait: Hec dicit Dominus — Israel... 34. 14 Noli adorare... — est simulacrum... 11. 44 Ego e. sum D. — vester: sancti estote...

Levit. 18. 2 Et dices ad eos: Ego Dominus — vester... 4 Et ambulabit in eis: Ego Dom. — ves...

Num. 16. 9 Separavit vos Deus Israël ab omni populo
22. 8 Manentibus illis apud Balaam, venit
19 Discipulo — ad Balaam: Noli ire cum eis
22 Et iratus est — Stetitque angelus Dom.
38 Numquid... aliud, nisi quod — posuerint...
23. 4 Camq. abisset velociter, occurrit illi —
8 Quomodo maledicam, cui non maledixit —
19 Non est — quasi homo, ut mentiarur
21 Dominus — ejus cum eo est
22 — eduxit illum de Aegypto
23 Dicitur Jacob et Israël quid operatus sit
26 Nonne... quidquid mihi — imperaret, hoc.?

Deut. 7. 2 Tradideruntque eas Dominus Deus tuus tibi
6 Te elegit Dom. — tuus, ut sis ei populus...
9 Et scies quia Dom. — tuus, ipse est — f...
12 Si... custodiet et D. — tuus pactum tibi
16 Populos, quos D. — tuus daturus est tibi
18 Recordare quae fecerit D. — tuus Pharaoni
19 Ut educeret te D. — tuus: sic faciet...
20 Et crabrones mittet D. — tuus in eos
21 Non timebis eos, quia Dominus — tuus in medio tui est... magnus et terribilis
23 Dabique eos D. — tuus in conspectu tuo
8. 2 Itineris, per quod adduxit te D. — tuus...
5 Quia sicut... sic D. — tuus erudivit te
7 D. e. — tuus introduxit te in terram h.
9. 3 Scies ergo hodie quod D. — tuus ipse...
4 Ne dicas... cum deleverit eos D. — tuus
6 Scito ergo quod non... D. — tuus dedit...
10. 9 Quia ipse... est, sicut promisit ei D. — t.
12 Quid Dom. — tuus petiit a te, nisi ut...?
17 Quia Dom. — vester, ipse est — deorum et... — magnus et potens, et terribilis
21 Ipse est laus tua, et — tuus, qui fecit...
22 Et ecce nunc multiplicavit te D. — tuus...
11. 12 Quam Dominus — tuus semper invisit
25 Terrorem vestrum... dabit Dominus — vester super...
29 Cum vero introduxerit te D. — tuus...
31 Terram, quam D. — v. daturus est vobis
12. 1 Quam D. — patr. tuus daturus est tibi
5 Sed ad locum, quem elegerit D. — vest.
17 In quibus benedixerit vobis Dom. — v.
9 Ad requiem, quam Dominus — vester daturus est vobis
10 In terra, quam Dominus — vester daturus est vobis
11 In loco, quem elegerit D. — vest., ut sit...
18 In loco, quem elegerit D. — tuus
29 Quando dilataverit D. — tuus terminos t.
21 Locum a... quem elegerit Dominus — tuus
29 Quasdo disperdiderit D. — tuus... gentes
13. 3 Quia temptat vos D. — vester ut palam fiat
5 De via, quam tibi precepit D. — tuus
14. 2 Quae fecit D. — tuus dabit tibi ad habitandum
24 Cum a... dicitur tibi Dom. — tuus
25 Et... ad locum quem elegerit D. — tuus
3. 10 Scietis quod tibi Dominus — tuus in cunctis operibus...
15. 4 Ut benedicit tibi Dom. — tuus in terra
7 In terra, quam D. — tuus daturus est tibi
10 Ut benedicit tibi Dominus — tuus in omni tempore
14 Quibus Dominus — tuus benedixerit tibi
15 Memento quod... et liberaverit te D. — t.
18 Ut benedicit tibi D. — tuus in cunctis...
16. 1 Quoniam... eduxit te Dom. — tuus de...
2 In loco, quem elegerit Dominus — tuus
5 Quas D. — tuus daturus est tibi: (-6) sed in omni loco, quem elegerit D. — tuus
7 Et comedes in loco, quem elegerit D. — t.
11 In loco, quem elegerit Dominus — tuus
23 Benedictusque tibi D. — tuus in cunctis...
18 In omnibus portis tuis quas Dominus — tuus dedit tibi...
20 Ut terram, quam D. — tuus dedit tibi
22 Quae odit Dominus — tuus
17. 2 Quas Dominus — tuus dabit tibi
8 Et ascende ad locum, quem elegerit Dominus — tuus
14 Terram, quam Dom. — tuus dabit tibi
15 Constitues, quem Dom. — tuus elegerit
18. 5 Ipsum e. elegit D. — tuus de cunctis...
9 Terram, quam D. — tuus dabit tibi
15 Prophetam... suscitabit tibi D. — tuus
19. 1 Cum disperdiderit Dom. — tuus gentes
2 Terram, quam D. — tuus dabit tibi...
8 Cum a. dilataverit D. — tuus terminos t.
10 In medio terrae, quam Dominus — tuus dabit tibi...
14 Quam Dom. — tuus dabit tibi in terra
20. 1 Quia Dominus — tuus tecum est, qui...
4 Quia Dom. — vester in medio vestri est
13 Cumq. tradiderit D. — tuus illa in m. t.
14 De spoliis... quae D. — tuus dedit tibi
7 Sicut precepit tibi Dominus — tuus
21. 1 In terra, quam D. — tuus daturus est tibi
5 Filii Levi, quos elegerit D. — tuus
10 Si... et tradiderit eos D. — tuus in m. t.
23 Quam D. — tuus dedit tibi in possess.

Deut. 23. 5 Et noluit Dom. Deus tuus audire Balaam
14 Dom. e. — tuus ambulat in medio castr.
20 Ut benedicit tibi D. — tuus in omni...
21 Quia requirit illud Dominus — tuus
4 Quam D. — tuus tradiderit tibi possessid.
9 Quae fecerit Dominus — vester Mariae
18 Quod... et eruerit te Dom. — tuus inde
19 Ut benedicit tibi D. — tuus in omni...
25. 15 Super terram, quam D. — t. dederit tibi
16 Abominare t. — tuus eum, qui...
19 Cum ergo D. — tuus dederit tibi requiem
26. 1 Terram, quam D. — tuus tibi daturus est...
2 Ad locum, quem Dom. — tuus elegerit
11 In... bonis, quae D. — tuus dedit tibi...
16 Hodie D. — tuus precepit tibi, ut sit tibi...
17 Dominum elegerit hodie, ut sit tibi...
27. 2 In terram, quam D. — tuus dabit tibi
3 Ut introires terram, quam D. — tuus...
1 Si a... faciet te D. — tuus excelsoiorem...
28. 5 Quam dabit tibi Dominus — tuus
53 Quis dederit tibi Dominus — tuus
12 Quod hodie D. — tuus percussit tecum
13 Ut... et ipse sit — tuus, sicut locutus est tibi
30. 1 In quas disperserit te Dominus — tuus
3 Reductus D. — tuus captivatum tuam
4 Inde te retrahet Dominus — tuus
6 Circumcidet Dominus — tuus cor tuum
9 Et abundare te faciet Dominus — tuus
8 Dominus ergo — tuus transibat ante te
6 Quia Dom. — tuus ipse est ductor tuus
17 Quia non est — necum, in venentibus meis...
32. 4 — Addeis, et absq. ulla iniquitate, justus...
21 Ipsi me provocaverunt in eo, qui non erat —
30 Nonne ideo, quia — suus vendidit eos
31 Non enim est — noster, ut dil corum
32 Videte quod... et non sit alius — preter me
33. 26 Non est deus alius ut — rectissimi
Josue. 1. 9 Et nolite... quoniam tecum est D. — tuus...
11 Terram, quam D. — vester daturus est v.
13 Dominus — vester dedit vobis requiem
15 Terram, quam D. — vester daturus est eis
17 Tantum sit D. — tuus tecum, sicut fuit...
2. 11 D. e. — v. ipse est — in celo sursum...
3. 10 Scietis quod D. — vivens in medio v. est
7. 13 Haec enim dicit Dominus — Israël
8. 7 Tradetique eam D. — vester in manus v.
14. 2 Quod promississet D. — tuus Moysi servo s.
19. 1 Quos tradidit D. — in manus vestras
40 Sed... interfecit, sicut preceperat ei Dominus — Israël
42 Dominus enim — Israël pugnavit pro eo
13. 33 Quoniam D. — Israël ipse est possessio ej.
18. 3 Quam D. — patrarm vestr. dedit vobis?
21. 41 Dedittique Dom. — Israël vnam terram
22. 4 Quia igitur dedit Dominus — vester fratribus vestris...
22 Fortissimus — Dominus, fortissimus — Dominus, ipse novit
34 Testimonium nostrum, quod D. ipse sit —
23. 3 Cernitis omnia, quae fecerit D. — vester...
9 Auferet D. — in conspectu vestro gentes...
10 Quia D. — vester pro vobis ipse pugnavit
13 Scitote quod Dominus — vester non eas delat.
24. 2 Locutus est: Haec dicit Dom. — Israël
17 D. — noster ipse eduxit nos, et patres...
18 Servimus igitur D., quia ipse est — n.
19 — enim sanctus et fortis amulator est
1. 7 Sicut feci, ita reddidit mihi...
4. 6 Precepit tibi Dominus — Israël, vade...
23 Humiliter ergo — in die illo Jabin regem...
6. 10 Ego Dom. — vester, ne timeatis deos...
31 Si — est, vindicet se de eo, qui suffodit
40 Fecitque — nocte illa ut postularerat
9. 7 Audite me... ita audiat vos —
56 Et reddidit — malum, quod fecerat Abimelech...
11. 23 D. ergo — Israël subvertit Amorrhæum
24 Quae autem D. — noster victor obtinuit
17. 13 Scio, dicens, quod benefecerit mihi —
Ruth. 1. 16 Populus tuus populus meus, et — tuus meus
1 Reg. 1. 17 Et — Israël det tibi petitionem tuam

1 Reg. 2. 2 Et non est fortis sicut Deus noster
3 Quia — scientiarum, Dominus est
25 Si peccaverit vir in iram, placari ei potest —
30 Propierea ait Dom. — Israël: Loquens...
3. 17 Haec faciat tibi —, et haec addat
4. 7 Philisthim, dicentes: Venit — in castra
10. 1 Et hoc tibi signum, quia unxit te — in...
9 Immutavi ei — cor aliud, et venerunt...
18 Haec dicit Dom. — Israël: Ego eduxi...
26 Pars exercitus, quorum teligerat — corda
12. 12 Cum Dom. — vester regnaret in vobis
14. 44 Ait Saul: Haec faciat mihi —, et haec addat
17. 46 Ut sciat omnis terra, quia est — in Isr.
22. 3 Donec sciam quid faciat mihi —
23. 7 Ait Saul: Tradidit eum — in manus meas
14 Et non tradidit eum — in manus ejus
25. 22 Haec faciat — inimicis David, et haec addat
32 David ad Abigail: Benedictus Dominus — Israël
34 Alloquia vivit Dominus — Israël, qui...
26. 8 Abissat ad David: Concluserat — inimicum...
15 Et — recessit a me, et exaudire me noluit
3. 9 Haec faciat — Abner, et haec addat ei
35 Dicens: Haec faciat mihi —, et haec addat, si...
5. 10 Et Dominus — exercituum erat cum eo
7. 22 Quia non est similis tui, neque est — extra te
23 Quae est... gens in terra, propter quam vivit —
26 Dicatur: Dom. exercituum, — super Isr.
28 Nunc ergo... tu es —, et verba tua erunt vera
12. 7 Haec dicit Dom. — Israël: Ego unxi te in...
14. 14 Nec vult — perire animam, sed retractat...
17 Unde et Dominus — tuus est tecum
18. 28 Ait: Benedictus D. — tuus, qui concluserat...
19. 13 Haec faciat mihi —, et haec addat, si non...
21. 14 Et reprobatus est — terra post haec
22. 3 — fortis meus, sperabo in eum
31 —, immaculata via ejus, eloquium Dom.
32 Quis est — praeter D., et quis fortis...?
33 —, qui accinxit me fortitudine...
47 Vivit Dominus, et benedictus meus — et exaltabitur, fortis salutaris meae
23. 3 Dixit — Israël mihi, locutus est Fortis...
24. 3 Adaugeat Dom. — tuus ad populum t.
23 Dominus — tuus suscipiet votum tuum
3 Reg. 1. 36 Sic loquatur Dom. — domini mei regis
41 Amplificet — nomen Salomonis super...
48 Et locutus est: Benedictus Dom. — Israël
2. 23 Dicens: Haec faciat mihi —, et haec addat quia...
4. 23 Dedit quoque — sapientiam Salomoni
5. 4 Requiem dedit Dominus — meus mihi
7 Et ait: Benedictus Dom. — hodie, qui...
8. 15 Et ait Salomon: Benedictus D. — Israël
27 Ergone... quod vere — habitet super terr.?

4 Reg. 6. 31 Et ait rex: Haec mihi faciat Deus, et haec addat, si steterit...
9. 6 Et ait: Haec dixit D. — Israël: Unxi te...
19. 4 Si forte audiat Dominus — tuus univ...
15. 10 Non te seducat — tuus, in quo habes fiduciam...
18. 15 Dicens... tu es — solus regum omnium t...
19. 19 Ut sciant... terra, quia tu es D. — solus...
20. 10 Dicens: Haec dixit Dom. — Israël...
21. 1 Haec dixit D. — Prescipe domui tuae...
22. 5 Haec dixit D. — David patris tui: Audivi...
23. 21 Propterea haec dixit D. — Israël: Ego...
24. 15 Haec dixit Dominus — Israël: Dixit viro...
25. 18 Sic dicitis: Haec dixit Dominus — Israël...
1 Par. 4. 10 Et prestidit — quae precatus est...
5. 25 Post eos... quos abstulit — coram eis...
26. 2 Et suscitavit — Israël spiritum Phul...
11. 2 Tibi e. dixit Dom. — tuus: Tu pasces...
12. 17 Si a... videret — patrum nostrorum...
14. 11 Et dixit: Divisit — inimicos meos per...
14. 11 Et dixit ei — Non ascendas post eos...
15. 1 Egressus est enim — ante te, ut...
16. 16 Fecit ergo David sicut preceperat ei —...
16. 25 Cumque adjuvisset — Levitas...
16. 14 Ipe Dom. — noster: in universa terra...
36. 1 Benedictus D. — Israël ab aeterno usque...
17. 2 Ad David: Omnia... fac: — e. tecum est...
21. 21 Ad quem perrexit — ut liberaret...
22. 22 Usque in aeternum, et tu Domine factus es — ejus...
24. 24 Et dicatur: Dominus exercitum — Israël...
26. 26 Nunc ergo Dom. — tu es: — et locutus es...
22. 18 Cernitis... quod D. — vest. vobiscum sit...
23. 25 Requiem dedit Dom. — Israël populo s...
24. 19 Sicut preceperat Dominus — Israël...
25. 5 Dedit... Heman filios 14, et filias tres...
28. 3 — a. dixit mihi: Non edificabis domum...
4. 2 Sed elegit D. — Israël me de universa...
20. 20 Et ne paveas: D. e. — meus tecum erit...
2 Par. 1. 1 Salomonem filium meum unum elegi...
7. 1 Ego autem in ipsa nocte apparuit ei...
11. 11 Dixit autem — ad Salomonem: Quia hoc...
2. 5 Magnus est e. — noster super omnes deos...
12. 12 Dicens: Benedictus Dominus — Israël...
6. 4 Benedictus D. — Israël, qui... complavit...
14. 14 Non est similis tui — in caelo, et in terra...
18. 18 Credibile est ut habitet — cum hominibus...
40. 40 Tu es enim — meus: aperiantur, quæso, oculi tui...
9. 8 Sit D. — tuus benedictus, qui voluit...
23. 23 Sapientiam, quam dederat — in corde ej...
13. 5 Num ignoras quod Dominus — Israël dederit...
10. 10 Noster a. D. — est, quem non relinquimus...
12. 12 Ergo in exercitu nostro dux — est...
15. 15 Perterruit — Jeroboam, et omnem Israël...
16. 16 Fugeruntque... et tradidit eos — in manu eorum...
14. 11 — noster tu es, non prevaleat... homo...
15. 9 Videntes quod D. — illius esset cum eo...
18. 5 Ascende, iniqui, et tradet — in manu regis...
13. 13 Quodcumque dixerit mihi — meus...
20. 6 Dom... tu es — in caelo, et dominaris...
30. 30 Et prebuit ei — pacem per circumitum...
21. 12 Haec dixit Dominus — David patris tui...
24. 20 Haec dixit D. — Quare transgredimini...
25. 8 Superari te faciet — ab hostibus...
16. 16 Scio, inquit, quod cogitaverit — occidere te...
26. 7 Et adjuvit eum — contra Philistinim...
28. 5 Tradidit eum D. — ejus in manu regis...
9. 9 Iratus D. — patrum vestr. contra Juda...
9. 9 Plus enim et clemeus est Dom. — vester...
32. 8 Nobiscum D. — noster, qui auxiliator...
11. 11 Affirmans quod Dominus — vester liberet vos de...
14. 14 Ut possit etiam — vester eruere vos de...
15. 15 Nec — v. poterit eruere vos de manu in...
17. 17 Sic et — Ezechiae erueri non poterit...
31. 31 Dereliquit eum — ut tentaretur, et...
33. 7 De qua locutus est — ad David, et ad...

2 Par. 33. 13 Et cognovit Manasses quod Dominus ipse esset Deus...
34. 23 Haec dixit Dominus — Israël: Dixit viro...
26. 26 Sic loquimini: Haec dixit Dom. — Israël...
35. 21 Ad quam me — festinato ire precepit...
36. 15 Mittebat autem D. — patrum suorum...
23. 23 Omnia regna terre dedit mihi D. — coeli...
30. 30 Sit Dominus — suus cum eo, et ascendat...
1 Esdr. 1. 8 Omnia regna terre dedit mihi D. — coeli...
3. 12 — illius cum eo. Ascendat in Jerus...
Ipsa est — qui est in Jerusalem...
5. 5 Et omnis, cuius — suscitavit spiritum...
6. 12 — autem, cuius — dissipet omnia regna...
7. 6 In lege Moysi, quam D. — dedit Israel...
27. 27 Benedictus Dominus — patrum nostrorum...
9. 8 Ut... et illuminaret oculos nostros — n...
9. 8 In servitute nostra non derelinquos — n...
2 Esdr. 2. 12 Et non indicavi... quid — delisset...
20. 20 Dixitque ad eos: — oceli ipse nos jurat...
4. 15 Dissipavit — consilium eorum...
20. 20 — noster paginabit pro nobis...
5. 13 Et dixi: Sic excutiat — omnem virum...
6. 12 Et intellexi quod — non misisset cum...
7. 5 — a. dedit in corde meo, et congregavi...
9. 31 — miseracionum et clemeus es tu...
12. 42 — enim laudificaverat eos læticia magna...
13. 2 Et convertit — noster maledicionem in...
18. 18 Numquid non... adduxit — noster super nos...
26. 26 Posuit eum — regem super omnem Isr...
Tobie. 1. 13 Dedit illi — gratiam in conspectu Sal...
21. 21 Plagam, quam circa eum fecerat —...
2. 18 Et vitam... quam — daturus est his...
4. 3 Cum accepit — animam meam...
5. 2 Bene ambulatis, et si — in itinere vest...
7. 13 Non dubito quod — preces... admiserit...
15. 15 Tradidit, dicens: — Abraham, et — Isaac, et — Jacob vobiscum sit...
8. 19 Ut cognoscant... quia tu es — solus in... terra...
9. 9 Et dixit: Benedictus te — Israël, quia...
11. 20 De o. bonis, que circa illum ostenderat —...
13. 4 Non est alius — omnipotens preter eum...
19. 19 Quia liberavit Jerusalem... D. — noster...
Judith. 5. 12 Fugientibus his — cœli mare aperuit...
16. 16 Ulicumque... — coram quoniam pro eis...
19. 19 Dedit eis — cœli virtutem resistendi...
21. 21 — enim illorum odit iniquitatem...
22. 22 Cum recessissent a via, quam dederat illis —...
24. 24 Quoniam tradens tradet illos — eorum tibi...
25. 25 Quoniam — eorum defendet illos...
6. 2 Ut ostendam tibi quoniam non est —...
13. 13 Quod dixisset: — cœli defensor eorum est...
17. 17 — patrum nostrorum... ipse tibi...
18. 18 Cum vero Dom. — noster dederit hanc... sit et tecum — in medio nostri...
7. 4 Ut — Israël misericordiam s. ostenderet...
13. 13 Iudicet — inter nos et te... et propter hoc vendidit nos — in manibus eorum...
21. 21 Ut non dicant inter gentes: Ubi est — eorum?...
8. 15 Non e. quasi homo, sic — comminabitur...
20. 20 Et faciet illas sine honore D. — noster...
31. 31 Ut firmum faciat — consilium meum...
9. 10 Et nesciunt quia tu ipse es — noster...
17. 17 — creatorum, creator aquarum, et Dom...
19. 19 Agnoscant, quia tu es —, et non est alius preter te...
10. 8 — patrum nostrorum dedit tibi gratiam...
11. 12 Et sancta... que precepit — non contingi...
17. 17 Et quoniam iratus est illis —...
20. 20 Benefic —, qui misit te ante populum...
21. 21 Si fecerit mihi hoc — tuus, erit et — n...
12. 4 Non expendet... donec faciat — in manu...
13. 13 Aperite portas, quoniam nobiscum est —...
19. 19 Per manum femine percussit illum Dom... — noster...
27. 27 — Israël, cui tu testimonium dedisti...
31. 31 Magnificabitur super te — Israël...
14. 6 Videns virtutem, quam fecit — Israël...
Ethere. 11. 12 Mardocheus... cogitabat quid — facere vellet...
15. 11 Convertit... — spiritum regis in manus...
16. 21 Haec enim diem, — omnipotens... eis vertit in...
Job. 3. 4 Non requirit eum (diem illum) — desuper...

Job. 3. 23 Et circumdedit eum Deus tenebris...
6. 8 Et quod expecto, tribuat mihi —...
8. 3 Numquid — supplantat iudicium?...
20. 20 — non projicit simplicem, nec porriget...
9. 13 —, cuius ire nemo resistere potest...
11. 5 Utinam — loqueretur tecum, et aperiret...
13. 7 Numquid — indiget vestro mendacio, ut...
15. 11 Numquid grande est ut consolarer te...
16. 12 Conclasi me — apud iniquum...
19. 6 Quia — non sequo iudicio afflixerit me...
22. 22 Quare persequimini me sicut —, et...
20. 15 Evomet, et de ventre illius extrahet eas —...
21. 19 — servabit filius illius dolorem patris...
22. 12 An non cogitas quod — excelserit caelo sit...
13. 13 Et dicitis: Quid enim novit —...
23. 16 — mollivit cor meum, et Omnipotens...
24. 12 Clamavit, et — inultum abiit non patitur...
23. 23 Dedit ei — locum poenitentiae, et ille ablutur...
27. 2 Vivit — qui abstulit iudicium eorum...
8. 8 Si... et non liberet — animam ejus?...
9. 9 Numquid — audiet clamorem ejus?...
28. 23 — intelligit viam ej... et ipse novit locum...
29. 2 Secundum dies, quibus — custodiebat me?...
4. 4 Quando secreto — erat in tabernaculo meo?...
31. 2 Quam e. partem haberet in me — desuper...
6. 6 Et sciat — simplicitatem meam...
14. 14 Cum surrexerit ad iudicandum —...
32. 13 project eum, non homo —...
33. 6 Ego, et me sentit et te fecit —...
12. 12 Respondebo tibi, quia major sit — homine...
14. 14 Semel loquitur —, et secundo id ipsum...
29. 29 Haec omnia operatur — tribus vicibus...
34. 5 Et — subvertit iudicium meum...
12. 12 Vers e. — non condemnabit frustra...
33. 33 Numquid a te — expetit eam, quia...
35. 10 Et non dixit: Ubi est —, qui fecit me...
13. 13 Non ergo frustra audivit —...
36. 5 — potentes non abjicit, cum et ipse sit potens...
29. 29 Ego, et — excelsus in fortitudine sua...
37. 5 Magnus vincens scientiam nostram...
37. 5 Tonabit — in voce sua mirabiliter...
15. 15 Numquid scis quando preceperit — pluv...
19. 19 Privavit enim eam — sapientia...
4. 4 Et si habes brachium sicut —...
4. 4 Cum invocarem, exaudivit me — iusti... tuis...
5. 5 Quoniam non — volens iniquitatem tu es...
7. 7 — iudex justus, fortis et patiens...
9. 25 Non est — in conspectu ejus: iniquitates...
31. 31 Dixit enim in corde suo: Oblitus est —...
12. 12 Dixit insipiens in corde suo: Non est —...
12. 12 Dixi Dominus: — meus es tu, quoniam...
17. 3 — meus adjutor meus, et sperabo in eum...
31. 31 — meus impolluta via ejus...
32. 32 Quoniam quis — preter Dom. aut quis — preter Deum nostrum?...
33. 33 — qui precoritur me virtute: et possit...
47. 47 Et benedictus — meus, et exaltetur — salutis mee...
21. 11 De ventre matris mee — meus es tu...
24. 5 Quia tu es — salvator meus...
28. 3 Vox Domini super aquas, — majestatis intonuit...
30. 15 In te speravi, D.: dixi: — meus es tu...
32. 12 Beata gens, cuius est Dominus — ejus...
40. 14 Benedictus Dominus — Israël a sæculo...
41. 4 Dicitur mihi quotidie: Ubi est — tuus?...
7. 7 Salutare vultus mei, et — meus...
11. 11 Dum dicunt mihi...: Ubi est — tuus?...
12. 12 Salutare vultus mei, et — meus...
42. 5 Salutare vultus mei, et — meus...
43. 5 Tu es ipse rex meus et — meus...
22. 22 Nonne — requiritur leti? Ipse enim novit...
44. 3 Propterea benedixit te — in aeternum...
12. 12 Quoniam ipse est Dominus — tuus...
45. 2 — noster refugium et virtus: adjutor...
45. 2 — in medio ejus, non commovebitur...
adjuvabit eum — mane dilectio...
8. 8 D. nobiscum: susceptor noster — Jacob...
11. 11 Vacate et videte quoniam ego sum —...
12. 12 D. nobiscum: susceptor noster — Jacob...
46. 6 Ascendit — in júbilo, et D. in voce tubæ...
8. 8 Quoniam rex omnium terræ — psallite...
Psal. 46. 9 Regnabit Deus super gentes: — sedet super sedem sanctam suam...
47. 4 — in domibus ejus cognoscetur...
9. 9 — fundavit eam in aeternum...
15. 15 Quoniam hic est —, noster in aeternum...
48. 16 Veritatem — redimet animam meam...
49. 1 — deorum Dominus locutus est...
3. 3 — manifeste veniet: — noster non silebit...
6. 6 Quoniam — iudex est...
7. 7 Et testificabor tibi: —, tuus ego sum...
16. 16 Peccatori a. dixit: — Quare tu enarras...
51. 7 Propterea — destruet te in finem...
52. 1 Dixit insipiens in corde suo: Non est —...
3. 3 — de caelo presepit super filios hom...
6. 6 Quoniam — dissipavit ossa eorum, qui... confusi sunt, quoniam — sprevit eos...
7. 7 Cum converterit — captivitate plebis suæ...
53. 6 Ego enim — adjuravi me...
54. 20 Exaudiet —, et humiliabit filios...
55. 10 Ego cognovi quoniam — meus es...
56. 4 Misit — misericordiam suam...
57. 7 — contortet dentes eorum in ore ipsorum...
12. 12 Utique est — iudicans eos in terra...
58. 11 — meus, misericordiam ejus preveniet me...
12. 12 ostendet mihi super inimicos meos...
14. 14 Et scient quia — dominabitur Jacob...
59. 8 — locutus est in sancto suo: letabor...
61. 3 Nam et ipse — meus, et salutaris meus...
7. 7 Quia ipse — meus, et saluator meus...
8. 8 — auxilii mei, et spes mea in Deo est...
9. 9 adjutor noster in aeternum...
12. 12 Semel locutus est —, duo haec audivi...
63. 7 Accedet homo ad cor altum: et exaltabitur —...
65. 19 Propterea exaudivit —, et attendit vocem...
20. 20 Benedictus —, qui non movit orat. m...
66. 2 — miseratur nostri, et benedicit nobis...
7. 7 Benedictus nos —, noster, benedicit nos...
67. 2 Exsurgat —, et dissipentur inimici ejus...
6. 6 — in loco sancto suo: — qui inhabitare facit...
20. 20 Prosperum iter faciet nobis — salutarium...
21. 21 — noster, — salvos faciemus...
22. 22 — confringet capita inimicorum...
36. 36 Mirabilis — in sanctis suis, — Israël ipse dabit... plebi sue: benedictus —...
68. 26 Quoniam — salvam faciet Sion...
70. 11 — dereliquit eum, persequimini...
71. 18 Benedictus Dom. — Israël, qui facit...
72. 1 Quam bonus Israël — his, qui...
11. 11 Scit —, et si est scientia in excelsis?...
73. 12 — a. rex noster ante sæcula operatus est...
74. 7 Quoniam — iudex est...
75. 2 Notus in Judæa —: in Israël magnus...
10. 10 Cum exurgeret in iudicium —, ut salvos...
10. 10 Aut obliviscetur misereri —?...
14. 14 Quis — magnus scit — noster? (-15) Tu es — qui facis mirabilia...
77. 19 Numquid poterit — parare... in deserto?...
35. 35 Et rememorati sunt, quis — adjutor est eorum: et — excelsus redemptor eorum est...
59. 59 Audivit —, et sprevit: et ad... rediit...
78. 10 Ne forte dicant...: Ubi est — eorum?...
80. 9 Si audieris me, (-10) non erit in te — rec...
11. 11 Ego e. sum Dom. — tuus, qui eduxi te...
81. 1 — stetit in synagoga eorum...
83. 8 Videtur — deorum in Sion...
12. 12 Quia misericordiam et veritatem diligit...
84. 9 Audiam quod loquatur in me Dom. —...
85. 10 Et faciens mirabilia: tu es — solus...
88. 8 —, qui glorificatur in consilio sanctorum...
27. 27 Es tu — meus, et susceptor salutis mee?...
90. 2 — meus sperabo in eum...
91. 16 Quoniam rectus Dominus — noster...
93. 1 — ultionum Dom. —: ultionum hiber egit...
7. 7 Non videbit Dom., nec intelliget — Jacob...
22. 22 Et — meus in adiutorium spei mee...
23. 23 Disperdet illos Dominus — noster...
94. 3 Quoniam — magnus Dominus...
7. 7 Quia ipse est Dominus — noster...
98. 9 Quoniam sanctus Dominus — noster...
92. 3 Scitote quoniam Dominus ipse est —...
104. 7 Ipse Dom. — noster in universa terra...
105. 48 Benedictus Dom. — Israël a sæculo...
107. 8 — locutus est in sancto suo...
112. 5 Quis sicut Dom. — noster, qui... habitat...

Psal. 113. 10 Nequando dicant gentes: Ubi est *Deus* eorum?
 11 — autem noster in celo: omnia... fecit
 114. 5 Dom., et iustus, et — noster miseretur
 117. 27 — Dominus, et illuxit nobis
 28 — meus es tu, et confabor tibi: — meus es tu, et exaltabo te
 134. 5 Cognovi quod... et — noster pro omnibus diis
 139. 7 Dixi Domino: — meus es tu
 142. 10 Doce me facere... quia — meus es tu
 143. 1 Benedictus Dom. — meus, qui docet...
 13 Bestas populus, ejus Dom. — ejus
 145. 5 Beatus, ejus — Jacob adjutor ejus
 10 Regnabit Dom. in saecula, — tuus Sion...
Prov. 30. 1 Visio, quam locutus est vir, cum quo est —, et qui...
 1. 13 Hanc occupationem pessimam dedit —...
 2. 23 Hominem bonum... dedit — sapientiam
Eccles. 3. 1 Vidi afflictionem, quam dedit — filiis...
 11 Opus, quod operatus est — ab initio usque...
 14 Didici quod omnia opera, quae fecit —
 Nec auctore, quae fecit — ut timeatur
 15 Et — instaurat quod abiit
 17 Iustum et impium judicabit —
 18 Ut probaret eos —, et ostenderet similes...
 5. 1 — enim in celo, et tu super terram
 5 Ne forte iratus — contra sermones tuos
 17 Numero dierum vite suae, quos dedit ei —
 18 Et omni homini, cui dedit — divitias
 19 Eo quod — occupat deliciis cor ejus
 6. 2 Vir, cui dedit — divitias, et substantiam
 7. 5 Sicut enim haec, sic et illam fecit —
 30 Inveni, quod fecerit — hominem...
 8. 15 In diebus suis, quos dedit ei —...
 11. 9 Pro omnibus his adducet te — in iudicium
Sap. 12. 14 Et cuncta... adducet — in iudicium
 1. 6 Quoniam renum filius testis est —
 13 Quoniam... motum non fecit —
 2. 3 — creavit hominem inextinguibilem
 3. 5 Quoniam — tentavit eos, et invenit illos...
 4. 17 Quid cogitaverit de illo —
 6. 8 Non e. subtrahit personam cujusquam —
 7. 15 Mihi a. dedit — dicere ex sententia
 28 Neminem e. diligit —, nisi eum
 8. 21 Non possem esse continens, nisi — det
 13 Quis poterit cogitare quid velit —?
 12. 13 Non e. est alius —, quam tu...
Eccles. 1. 8 Unus est altissimus Creator... et dominans
 33 Conspiscens... et — prohibet illam tibi
 39 (Ne forte) et revelet — absconsa tua
 2. 13 Quoniam pius et misericors est —
 3. 3 — enim honoravit patrem in filiis
 22 Quae precepit tibi —, illa cogita semper
 34 Et — prospiceret est ejus qui reddit grat.
 4. 14 Et qui introibit, benedici —
 15 Et eos, qui diligunt illam, diligit —
 33 Et — expugnabit pro te inimicos tuos
 3. 3 — enim vindicans vindicabit
 7. 11 In multitudine munerum n. respiciet —
 12 Est enim qui humiliat et exaltat, circumspicitor —
 10. 17 Sedes ducum superborum destruxit —
 18 Radices gentium superbarum profecit —
 21 Memoriam superborum perdidit —
 15. 14 — ab initio constituit hominem
 16. 19 Cum conspexerit illa —, concutientur
 25 Virtutes, quas possuit — in opera sua ab initio
 30 Post haec — in terram respexit
 17. 1 — creavit de terra hominem
 18. 1 — solus justificabit, et manet invictus...
 9 Propiter hoc patiens est — in illis
 23. 19 Ne forte obliviscatur te — in conspectu illorum
 25. 27 — paravit eum ad rhomphasam
 33. 3 Sed in tentationibus — illum conservabit
 10 Ex ipsis exaltavit et magnificavit —
 34. 29 Maledictio: ejus vocem exaudiet —?
 36. 2 Ut cognoscat quia non est — nisi tu
 5 Ut cognoscent te... quoniam non est —
 13 Ut cognoscat quia non est — nisi tu
 19 Scias... quia tu es — conspectus saeculorum.
 45. 23 Vidit Dom. — et non placuit illi
 46. 6 Et audivit illum magnus et sanctus —

Eccles. 46. 17 Et vidit *Deus* Jacob, et in fide sua probatus est propheta
 47. 15 Salomon... cui subiecit — omnes hostes
 19 In nomine... cui est cognomen, — Israel
 21 — a. non delinquit misericordiam s.
 48. 22 Et sanctus Dom. — audivit cito vocem...
Isai. 1. 24 Propiter hoc ait Dom. — exercituum...
 3. 15 Quare averteris... dicit Dom. — exercit.
 5. 16 Et — sanctus sanctificabitur in justitia
 6. 3 Sanctus, sanctus, sanctus, Dominus — exercituum
 7. 7 Haec dicit Dominus —: Non stabit
 8. 10 Verbum, et non fiet: quia nobiscum —
 9. 6 Et vocabitur nomen ejus... —, Fortis
 10. 23 Et abbreviationem Dominus — exercituum faciet...
 24 Propiter hoc, haec dicit Dom. — exercituum
 12. 2 Ecce — salvator meus, fudicialiter agam
 14. 3 Cum requiem dederit tibi — a labore t.
 17. 6 Fructus ejus: dicit Dominus — Israel
 19. 4 Et fortis... ait Dominus — exercituum
 21. 17 Dominus enim — Israel locutus est
 22. 12 Et vocabit D. — exercituum in die illa...
 14 Donec moriamini, dicit D. — exercituum
 15 Haec dicit Dom. — exercituum: Vade
 25. 1 Dom., — meus es tu, exaltabo te
 8 Et auferet Dom. — lacryram ab omni facie
 9 Et dicit in die illa: Ecce — noster iste
 28. 16 Idcirco haec dicit Dom. —: Ecce ego...
 26 — suus docebit illum
 30. 15 Quia haec dicit Dom. — sanctus Israel
 18 Parcens vobis: quia — iudici Dominus
 31. 3 Erymus, homo, et non est — equi eorum
 35. 4 Et nolite timere: ecce — vester ultionem adducet retributionis: — ipse veniet, et salvabit vos
 37. 4 Si quo modo audiat Dom. — tuus verba... Ad... et exprobrandum sermonibus, quos audivit Dominus — tuus et equi eorum
 10 Non te decipiat — tuus, in quo...
 16 Tu es — solus omnium regnorum terrae
 21 Dicens: Haec dicit Dominus — Israel
 38. 5 Et die Ezechiae: Haec dicit D. — David...
 40. 1 Consolamini, consolamini... popule meus, dicit — vester
 9 Die civitatis Iuda: Ecce — vester
 10 Ecce Dominus — in fortitudine veniet
 28 — sempiternus Dom., qui creavit t...
 41. 10 Ne declines, quia ego — tuus
 13 Quia ego Dom. — tuus apprehendens...
 17 Ego... eos, — Israel non derelinquam eos
 42. 5 Haec dicit Dominus —, creans caelos
 43. 3 Quia ego Dom. — tuus sanctus Israel
 12 Vos testes mei, dicit Dominus, et ego —
 44. 6 Et ego novissimus, et absq. me non est...
 8 Numquid est — absq. me, et formator...?
 45. 3 Ut scias quia ego D. qui voco... — Israel
 5 Ego Dominus...: extra me non est —
 13 Neque in muneribus, dicit Dominus — exercituum
 14 Tantum in te est —, et non est absque te
 15 Vere tu es — absconditus, — Israel salvator
 18 Quia... ipse — formans terram, et faciens eam
 21 Numquid... et non est ultra — absque me? — justus, et salvans non est praeter me
 22 Quia ego —, et non est alius
 46. 9 Quoniam ego sum —, et non est ultra...
 48. 16 Et nunc Dom. — misit me, et spiritus ej.
 17 Ego Dominus — tuus docens te utilia
 49. 5 Et — meus factus est fortitudo mea
 22 Haec dicit D. —: Ecce levabo ad gentes...
 50. 5 Dom. — apernit mihi aurem, ego autem
 7 D., — auxiliator meus, ideo non sum...
 9 Ecce D. — auxiliator meus: quis est...?
 51. 15 Ego autem sum Dominus — tuus, qui conturbato mare
 22 Haec dicit dominator tuus Dom., et — tuus
 52. 4 Quia haec dicit Dom. —: In Aegyptum...
 7 Dicens Sion: Regnabit — tuus!
 12 Et congregabit vos — Israel
 54. 5 Sanctus Israel — omnis terra vocabitur
 6 Ut mulierem... vocavit te... dicit — tuus
 56. 8 Ait Dom. —, qui congregat dispersos Isr.

Isai. 57. 21 Non est pax impiis, dicit Dominus *Deus*
 60. 19 Sed erit... et — tuus in gloriam tuam
 61. 11 Sic Dom. — germinabit iustitiam
 62. 5 Et gaudebit super te — tuus
 65. 13 Propiter hoc haec dicit Dominus —: Ecce
 15 Et interficiet te Dom. —, et servos suos...
 66. 9 Sterilis ero, ait Dominus — tuus!
Jerem. 2. 19 Et vide, quia... dicit D. — exercituum
 22 Si laveris te nitro... dicit Dominus —
 3. 22 Venimus ad te: tu enim es Dom. — n.
 5. 14 Haec dicit D. — exercituum: Quia locuti...
 19 Quare fecit nobis Dominus — noster haec omnia?
 7. 3 Haec dicit Dom. exercituum — Israel
 21 *Idem.* 9-17, *idem.* 19-3, *idem.* 15, *idem.* 25-27, *idem.* 27-4, *idem.* 28-2, *idem.* 29-25, *idem.* 31-23, *idem.* 32-14, *idem.* 35-13, *idem.* 34-28, *idem.* 38-17, *idem.* 39-16, *idem.* 42-15, *idem.* 43-10, *idem.* 44-2, *idem.*
 7. 20 Ideo haec dicit Dom. —: Ecce furor meus
 23 Audite vocem m., et ero vobis —, et vos...
 8. 14 Quia Dominus — noster silere nos fecit
 9. 15 Haec dicit Dom. exercituum — Israel
 16. 9 *Idem.* 28-14, *idem.* 35-17, *idem.* 49, *idem.* 42-18, *idem.* 44-7, *idem.* 11, *idem.* 48-1, *idem.* 50-18, *idem.*
 10. 10 Dominus a. — verus est: ipse — vivens
 11. 3 Et dices ad eos: Haec dicit Dom. — Isr.
 13 Haec dicit D. — Israel: Omnis laguncul...
 14. 22 Nomen tu es Dom. — noster, quem expectavimus
 21. 4 Haec dicit Dominus — Israel: Ecce ego convertam...
 23. 2 Ideo haec dicit Dom. — Israel: Ecce ad pastores
 23 Putas me... e vicino ego sum, dicit Dominus! et — de longe?
 24. 5 Haec dicit Dom. — Israel: Sicut fleus...
 25. 15 Quia sic dicit Dom. exercituum — Israel
 27. 21 Quia haec dicit Dom. exerc. — Israel ad...
 29. 4 Haec dicit D. exercituum — Isr. omni...
 8 Haec e. dicit Dom. exercituum — Israel
 21 Haec dicit Dom. exercit. — Israel ad...
 30. 2 Haec dicit Dom. — Israel, dicens: Scribe
 31. 1 Ero — universis cognationibus Israel
 18 Et convertar: quia tu Dominus — meus
 32. 15 Haec enim dicit Dom. exercituum — Isr.
 27 Ecce ego Dominus — universae carnis
 36 Haec dicit Dominus — Israel ad civitat...
 33. 4 Quia haec dicit Dom. — Israel ad domos...
 34. 2 Haec dicit Dom. — Israel: Vade, et...
 13 Haec dicit Dom. — Israel: Ego percuss...
 37. 6 Haec dicit Dom. — Israel: Sic dicetis...
 42. 2 Dom., — tuus locutus est malum hoc...
 46. 5 In quo miserit te Dom. — tuus ad nos
 9 Et dixit ad eos: Haec dicit Dom. — Isr.
 20 Et iuxta... dixerit tibi D. — noster, sic...
 43. 1 Pro quibus miserat eum D. — eorum ad...
 2 Non misit te Dominus — noster, dicens
 44. 25 Haec inquit Dom. exercituum — Israel
 26 Vivit Dom. — in omni terra Aegypti
 45. 2 Haec dicit Dom. — Israel ad Baruch
 46. 25 Dixit Dom. exercituum — Isr.: Ecce ego
 49. 5 Ecce ego iudicam... ait Dom. — exercit.
 50. 31 Ecce ego ad te, superbe, dicit Dominus — vester
Baruc. 2. 1 Propiter quod statuit D. — noster verbum...
 15 Ut sciat... quia tu es Dom. — noster
 31 Et scient quia ego sum Dom. — eorum
 3. 2 Audi, Domine, et miserere, quia — es misericors...
 6 Quis tu es D. — noster, et laudabilis...
 36 Hic est — noster, et non estimabitur alius
 9 Admixit enim mihi — luctum magnum
 4. 2 Circumdabit te — diploide iustitia...
 3 — enim ostendet splendorem suum in te
 7 Constituit enim — humiliares omnem...
 9 Admixit e. — Israel cum iuventute in sum...
Ezech. 2. 4 Et dices ad eos: Haec dicit Dominus —
 3. 11 Et dices eis: Haec dicit Dominus —
 27 Haec dicit Dom. —: Qui audit, audiat
 5. 5 Haec dicit Dominus —: Ista est Jerusalem...
 7 Idcirco haec dicit D. —: Ecce ego ad te
 8 Ideo haec dicit D. —: Ecce ego ad te
 11 Idcirco vivo ego, dicit Dominus —
 6. 3 Haec dicit Dom. — montibus, et collibus
 11 Haec dicit Dom. —: Percute manum t...
 7. 2 Et tu fili hominis, haec dicit D. — terrae...

Ezech. 7. 5 Haec dicit D. *Deus*: Afflictio una, afflictio...
 11. 7 Propiterea haec dicit Dom. —: Interfici...
 8 Et gladium iudicium super vos, ait D. —
 16 Propiterea haec dicit D. —, quia longe...
 17 Propiterea loquere: Haec dicit Dom. —
 17 Horum viam... ponam, dicit Dom.
 12. 10 Haec dicit Dominus — Super dicens...
 19 Haec dicit Dom. — ad eos, qui habitant...
 23 Ideo die ad eos: Haec dicit Dominus —
 25 Sed... et faciam illud, dicit Dominus —
 28 Propiterea die ad eos: Haec dicit Dom. —
 Verbum, quod... complebitur, dicit D. —
 13. 3 Haec dicit Dominus —: Vae prophetis insipientibus
 8 Propiterea haec dicit Dominus —: Quia locuti estis...: ideo ecce ego ad vos, dicit Dominus —
 9 Nec... ingredientur: et scietis quia ego Dominus —
 13 Propiterea haec dicit D. —: Et erumpere...
 16 Visionem pacis: et non est pax, ait D. —
 18 Et die: Haec dicit Dominus —: Vae quae consunt...
 20 Propiter hoc haec dicit D. —: Ecce ego...
 14. 4 Et dices ad eos: Haec dicit Dominus —
 6 Propiterea die ad... Israel: Haec dicit D. —
 16 Isti si fuerint in ea, vivo ego, dicit D. —
 18 Si fuerint in medio ejus: vivo ego, dicit Dominus —
 20 Vivo ego, dicit Dominus —, quia filium et filiam...
 21 Quoniam haec dicit Dom. —: Quod et si...
 23 Quod non frustra fecerim... ait Dom. —
 15. 6 Propiterea haec dicit Dom. —: Quomodo...
 8 Quod praedicatorum extiterint, dicit D. —
 16. 3 Et dices: Haec dicit Dom. — Jerusalem
 8 Et ingressus sum pactum tecum, ait D. —
 14 Quia perfecta eras in decore... dicit D. —
 19 Et factum est, ait Dominus —
 26 (Vae, vae tibi, ait Dominus —)
 30 In quo mundabo cor tuum, ait Dom. —
 36 Haec dicit Dom. —: Quia effusum est es t.
 43 Quapropter et ego vias tuas... dedi, ait Dominus —
 48 Vivo ego, dicit Dominus —, quia non fecit Sodomam...
 58 Et inveni in ianua tuam tu portasti, ait D. —
 59 Quia haec dicit Dom. —: Et faciam tibi
 69 Cum placatus tibi fuero... ait Dom. —
 17. 3 Haec dicit Dom. —: Aquila grandis...
 9 Haec dicit Dom. —: Ergone prospersabitur?
 16 Vivo ego, dicit D. —, quoniam in loco...
 19 Propiterea haec dicit Dom. —: Vivo ego
 22 Haec dicit Dom. —: Et sumam ego
 18. 3 Vivo ego, dicit D. —, si erit ultra vobis...
 9 Hic justus est, vita vivet, ait Dom. —
 23 Numquid... est mors impij, dicit D. —?
 30 Idcirco nunquam meque... judicabo... ait Dominus —
 32 Quia nolo mortem morientis, dicit D. —
 19 Ego Dom. — vester: in preceptis meis...
 20 Ut... sciat quia ego sum Dom. — vester
 27 Et dices ad eos: Haec dicit D. —: Adhuc...
 30 Die ad domum Israel: Haec dicit Dom. —
 31 Vivo ego, dicit Dominus —, quis non respondebo
 33 Vivo ego, dicit Dom. —, quoniam in...
 38 Sic iudicabo vos, dicit Dominus —
 39 Et vos domus Israel: Haec dicit Dom. —
 40 In monte... excelso Israel, ait Dom. —
 44 Neque secundum scelera vestra... ait D. —
 47 Audi verbum Domini, haec dicit Dom. —
 3. 11 Et dices terrae Israel: Haec dicit D. —
 7 Ecce venit, et fiet, ait Dominus —
 9 Et dices: Haec dicit Dom. —: Loquere...
 13 Et hoc... et non erit, dicit Dominus —
 24 Idcirco haec dicit Dom. —: Pro eo quod...
 26 Haec dicit Dom. —: Aufer cataractam, tolle...
 28 Haec dicit Dominus — ad filios Ammon
 22. 3 Haec dicit Dom. —: Civitas effundens...
 12 Meique oblitus es, ait Dominus —

Ezech. 22. 19 Propterea haec dicit Dominus Deus: Eo quod versi estis... 28 Haec dicit D. - cum D. non sit locutus... 31 Viam eorum in... reddidi, ait Dom. -

Ezech. 35. 9 Et scietis quia ego Dominus Deus Propetere vivo ego, dicit Dom. - quia 11 Propetere vivo ego, dicit Dom. - Letante universa terra

Osee. 12. 5 Et Dominus Deus exercituum, Dominus memoriale domus... 9 Et ego Dom. - tuus ex terra Aegypti

Matth. 22. 32 Ego sum Deus Abraham, et - Isaac, et - Jacob? Non est - mortuorum, sed viventium

Act. 11. 17 Si ergo eandem gratiam dedit illis *Deus*
 Ergo et gentibus... dedit - ad vitam
 13. 17 - plebis Israel elegit patres nostros
 21 Et dedit illis - Saul filium Cis
 23 Huius - ex semine... educit... Iesum
 30 - vero suscitavit eum a mortuis...
 33 Hanc - admplevit filiis nostris
 37 Quen vero - suscitavit a mortuis
 14. 26 Retulerunt quanta fecisset - cum illis
 15. 4 Annuuntiantes quanta - fecisset cum illis
 7 Vos scitis quoniam ab antiquis diebus...
 8 Et qui novit corda - testimonium perhibuit
 12 Narrantes quanta - fecisset signa
 14 Narravit quemadmodum - visitavit...
 16. 10 Certi facti quod vocasset nos - evangelizare eis
 17. 24 - qui fecit mundum... non... habitat
 30 Et tempora quidem huius... despiciens -
 19. 11 Virtutes quae non quaslibet faciebat -
 21. 19 Quae - fecisset in gentibus per ministerium...
 22. 14 - patrum nostrorum praedicatorum
 23 Dixit ad eum: Percutiet te -, paries dealbata
 26. 8 Quid incredibile... si - mortuos suscitavit
 27. 24 Donavit tibi - omnes qui navigant tecum
Rom. 1. 9 Testis enim mihi est -, qui servo in spiritu
 19 - enim illis manifestavit
 24 Tradidit illos - in desideria cordis...
 26 Tradidit illos - in passionibus ignominiae
 28 Tradidit illos - in reprobam sensum
 2. 16 In die, cum iudicabitur - occurrat hominum
 4 Est a. - veraciter - omnis a. homo mendax
 8 Numquid iniquus est -, qui infert iram?
 6 Quomodo iudicabit - hunc mundum?
 25 Quem proposuit - propitiationem...
 29 An Iudaeorum - tantum? nonne et gentium?
 30 Quoniam quidem unus est -, qui...
 4. 6 Cui - accepto fert iustitiam sine operibus
 5 Commendata. charitatem suam - in nobis
 3 - Filium suum mittens in similitudinem...
 31 Si - pro nobis, quis contra nos...
 33 - qui iustificat, (-34) quis... condemnat?
 9 Qui est super omnia - benedictus in saecula
 22 Quod si - volens ostendere iram, et notam facere...
 10. 9 Quod - illum suscitavit a mortuis
 11. 1 Numquid - repulit populum suum?
 2 Non repulit - plebem s. quam praescivit
 8 Dedit illis - spiritum compunctionis
 21 Si e. - naturalibus ramis non peperit
 23 Potens est e. - iterum insereere illos
 22 Conclouit e. - omnia in incredulitate
 12. 3 Et unctus, sicut - divisi mensuram fidei
 14. 3 - enim illum assumpsit
 4 Stabit a.: potens est e. - statuere illum
 15. 5 - autem patientiae et solatii dei vobis idipsum...
 13 - autem spei replet vos omni gaudio
 33 - autem pacis sit cum omnibus vobis
 16. 20 - a. pacis conerit Satanam sub pedibus...
1 Cor. 1. 9 Fidelis -, per quem vocati estis in...
 20 Nonne stultam fecit - sapientiam...?
 27 Sed quae stulta sunt mundi elegit -, ut confundat sapientes; et infirma mundi elegit -, ut confundat fortia
 28 Et ignobilia... et contemptibilia elegit -
 2. 7 Quam praedestinavit - ante saecula...
 9 Quae praeparavit - iis, qui diligunt illum
 10 Nobis a. revelavit - per spiritum suum
 6 Apollo narravit: sed - incrementum dedit
 7 Sed qui incrementum dat -
 17 Si quis a. violaverit, disperdet illum -
 4. 9 Puto enim quod - nos... ostendit
 13 Nam eos, qui foris sunt, - iudicabit
 6. 13 Et venter escis: - autem et hunc, et has destruet
 14 - vero et d. suscitavit: et nos suscitabit...
 7. 15 In pace autem vocavit nos -
 17 Utinam quemque sicut vocavit -, ita...
 8. 4 Quia nihil est... et quod nullus est -
 6 Nobis tamen unus - Pater, ex quo omnia
 10. 13 Fidelis autem est, qui non palietur vos tentari...

1 Cor. 11. 3 Caput... mulleris vir caput v. *Christi Deus*
 6 Idem vero -, qui operatur omnia...
 18 Nunc a. possit - membra, unumquodque...
 24 Sed - temperavit corpus ei, qui deorant...
 28 Et quosdam quidem posuit - in Ecclesia...
 14. 25 Pronuntians quod vere - in vobis sit
 33 Non enim est dissensionis -, sed pacis
 15. 23 Qui subjecti sibi omnia, ut sibi -
 38 - autem dat illi corpus sicut vult
2 Cor. 1. 3 Benedictus -, et totius consolationis
 18 Fidelis a. -, quia sermo noster, qui fuit...
 21 Qui a. confirmat nos... et qui unxit nos -
 4. 14 In quibus - huius saeculi excecavit mentes...
 6 Quoniam -, ..., ipse illuxit in cordibus nostris
 5. 5 -, qui dedit nobis pignus Spiritus
 19 - erat in Christo mundum reconcilians quidem
 6. 16 Vos e. estis templum Dei vivi, sicut dicit -
 7. 6 Consolatus est nos - et ipse erant mihi...
 9. 7 Hilarem enim datorem diligit -
 8 Potens est autem - omnem gratiam abundare facere...
 10. 13 Sed... regula, qua mensus est nobis -
 18 Non enim... sed quoniam - commendat
 11. 11 Quare? Quia non diligo vos? - scit
 31 - et Pater D. nostri Iesu Christi, qui est...
 12. 2 (-. Sive extra corpus, nescio, - scit)
 3 (-. Sive extra corpus, nescio, - scit)
 21 Ne iterum cum venero, humiliet me -
 13. 11 Et - pacis et dilectionis erit vobiscum
 11. 17 Sed - personam hominis non accipit
Galat. 3. 8 Quia ex fide iustificat gentes -
 18 Abraham a. per repromissionem donavit -
 20 Mediator a. unus non est: - a. unus est
 4. 4 Al... misit - Spiritum suum, factum ex...
 6 Misit - Spiritum suum, factum ex...
 6 Nolite errare: - non iriditur
Ephes. 1. 3 Benedictus -, et Pater Domini nostri Iesu Christi...
 17 Ut -, D. nostri Iesu Christi Pater gloria
 2. 4 - autem, qui dives est in misericordia
 10 Quae praeparavit -, ut in illis ambulemus
 4. 6 Unus - et pater omnium, qui est...
 32 Sicut et - in Christo donavit vobis...
 8 Testis e. mihi est -, quomodo cupiam...
Philip. 2. 1 Propter quod et - exaltavit illum
 13 - est e. qui operatur in vobis et velle, et...
 27 Sed - misertus est eius: non solum a. e.
 3. 15 Et si quid..., et hoc vobis - revelabit
 19 Quorum - venter est
 4. 9 Quae... haec agite: - et pacis erit vobiscum
 19 - autem meus implet omne desiderium
Colos. 1. 27 Quibus voluit - notas facere divitias gloriae...
 4. 3 Ut - speravit nobis ostium sermonis ad...
1 Thess. 2. 5 Neque in occasione avaritiae: - testis est
 10 Vos testes estis, et - quam sancte et iuste
 3. 11 Ipe a. -, dirigat viam nostram ad vos
 4. 7 Non e. vocavit nos - in mundum
 13 Ita et -, eos, qui dormierunt per Iesum
 5. 9 Quoniam non posuit nos - in iram
 23 Ipe a. - pacis sanctificavit vos per omnia
2 Thess. 1. 11 Ut dignetur vos vacatione sua - nos
 2. 4 Qui... et extollitur supra omnia quod dicitur - ostendens se tanquam sit...
 10 Ideo mittet illis - operationem erroris
 12 Quod elegerit vos - primitias in...
 15 Ipe a. Dom..., et -, et Pater noster
1 Tim. 3. 3 Fidelis autem est -, qui confirmabit vos
 2. 5 Unus enim -, unus et mediator Dei et hominum...
 4. 3 Abstineret a cibis, quos - creavit ad...
2 Tim. 1. 7 Non e. dedit nobis - spiritum timoris
 28 Nequando - det illis penitentiam ad...
Tit. 1. 2 Quam promisi quod non mentitur, -
Hebr. 1. 1 Multifariam, multisque modis olim - loquens...
 2. 5 Non e. angelis subiectis - orbem terrarum...
 13 Ecce ego, et pueri mei, quos dedit mihi -
 3. 4 Qui autem omnia creavit, - est
 4. 4 Et requievit - die septima ab omnibus operibus suis
 10 Requiavit ab operibus suis, sicut a suis -
 6. 3 Et hoc faciemus, si quidem permiserit -
 10 Non e. iniustus -, ut obliviscatur operis v.

Hebr. 6. 13 Abraham namque promittens *Deus*, quoniam
 neminem...
 17 In quo confiditur -, volens - ostendere...
 9. 20 Hic sanguis testamenti, quod mandavit ad vos -
 11. 5 Et non inveniebatur, quia transtulit illum
 10 Cuius artifex et conditor -
 16 Ideo non confunditur - vocari - eorum
 19 Et a mortuis suscitare potens est -
 12. 7 Tanquam filiis vobis offert se -
 29 Etenim - noster ignis consumens est
 13. 4 Fornicatores e. et adulteros iudicabit -
 16 Talibus enim hostis promeretur -
 20 - autem pacis, qui eduxit de mortuis pastorem...
Jacob. 1. 12 Vite, quam promissit - diligentibus se
 13 - enim intentator malorum est
 5 Nonne - elegit pauperes... et haeredes regni, quod repromissit - diligentibus se
 19 Tu credis quoniam unus est -, bene facis
 4. 6 - superbis resistit, humilibus a. dat...
1 Petr. 1. 3 Benedictus -, et Pater D. nostri J. Chr.
 4. 11 Tanquam ex virtute, quam administrat - ut in omnibus honorificetur -
 5. 5 Quia - superbis resistit, humilibus a. -
 10 - autem omnia gratia, qui vocavit nos...
 2. 4 Si enim - angelis... non peperit
2 Petr. 1. 5 - lux est, et tenebra in eo non sunt...
1 Joan. 3. 20 Major est - corde nostro, et novit
 4. 8 Quoniam - charitas est -
 9 Filium suum... misit - in mundum
 11 Si sic - dilexit nos: et nos debemus...
 12 Si diligamus invicem, - in nobis manet
 15 - in eo manet, et ipse in Deo
 16 Et credidimus charitati, quam habet - in nobis... - charitas est: et qui manet in charitate, in Deo manet, et - in eo
 19 Quoniam - prior dilexit nos
 5. 10 Quia non credit in... quod testificatus est - de Filio suo
 11 Vitam aeternam dedit nobis -
 20 Hic est verus -, et vita aeterna
Apoc. 1. 1 Apocalypsis... quam dedit illi...
 8 Ego sum principium et finis, dicit D. -
 4. 8 Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus - omnipotens
 7. 17 Et absterget - omnem lacrymam ab...
 17. 17 - e. dedit in corda eorum ut faciant...
 18. 7 Quia fortis est -, qui iudicabit illum
 20 Iudicavit - iudicium vestrum de illa
 6 Regnavit Dominus - noster omnipotens
 21. 3 Et ipse - cum eis erit eorum -
 4 Et absterget - omnem lacrymam ab oculis...
 7 Qui vicerit, possidebit haec, et ero illi -, et ille...
 22. 2. e. - omnipotens templum illius est
 22. 5 Quoniam Dom. - illuminabit illos, et...
 6 Et D. - spirituum prophetarum misit...
 18 Apponet - super illum plagas scriptas
 19 Auferet - partem eius de libro vite
Gen. 15. 2 Dixit Abram: D. *Deus*, quid dabis mihi?
 8 Alit. Dom. -, unde scire possum, quod...?
 16. 13 Vocavit a.: Tu - qui vidisti me
 24. 12 Dominus - domini mei Abraham...
 42 Et dixi: Dom. - domini mei Abraham
 32. 9 - patris mei Abraham, et -, Isaac
 34. 6 Alit. Dominator Dom. -, misericors et...
Eccl. 12. 13 Clamavit..., dicens: -, obsecro, sana eam
Num. 16. 22 Fortissime - spiritum universe carnis
 20. 6 Domine -, audi clamorem huius populi
 3. 24 Dom. -, tu existis ostendere populum tuum
 9. 26 Domine -, ne disperdas populum tuum
Josue. 7. 7 Heu, Dom. -, quid voluisti traducere...
 8 M. D. -, quid dicam, videns Israel...
Judic. 6. 22 Hen mihi Domine -, quia vidi angelum...
 16. 28 Domine -, memento mei, et radde mihi
 2. 2. e. - nunc fortitudinem pristinam, - meus
 21. 3 Quare, D. - Israel, factum est hoc malum?
 14. 41 Domine - Israel, da iudicium
 20. 12 D. - Israel, si investigavero sententiam...
 23. 10 Dom. - Israel, audivit famam servus tuus
 11 Dom. - Israel, iudicium tuum
 11 Dom. - Israel, iudicium tuum
2 Reg. 7. 18 Quis ego sum, D. -, et quae domus mea...?
 19 Sed et hoc parum visum est in... Dom. -
 15a est enim lex Adam, Domine -
 20 Tu enim scis servum tuum, Domine -
 22 Idcirco magnificatus es, Dom. -, quia...